Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2014 № 535
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования-города Новочебоксарска Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 января 2014 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ  (в ред. от 14.10.2014) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования-города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующие изменения и дополнения:
1.1. в абзаце 3 пункта 2.2. раздела II «Требования к порядку исполнения муниципальной функции» после слов «в отношении малых предприятий» дополнить словами « не более чем на пятьдесят часов»;
1.2. в абзаце 19 пункта 3.1. раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» слова «места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности» заменить словами «места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»;
1.3. подпункт 1 пункта 3.3. раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» после слов «в сфере земельного законодательства дополнить словами «, предметом такой проверки может являться только исполнение выданного органом муниципального контроля предписания;».
2. Заведующему сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разметить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                            О.Б. Бирюков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]